[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ СШ № 55
Старостиной Ольге Сергеевне
от ________________________
адрес проживания___________
___________________________
тел.________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)__________________________
______________________________________________________________
года рождения_______________________ученика(цу)___________класса,
в пришкольный лагерь «Солнышко, организованный МБОУ СШ № 55
с «____»_________________20___
Мой ребенок будет самостоятельно уходить домой (указать время)_____
Я буду самостоятельно забирать ребенка из пришкольного лагеря (указать время)________________________________________________
Родственники ребенка которые могут забирать ребенка из пришкольного лагеря (указать кто)_____________________________________________
______________________________________________________________
Дата «____»_______________20__  подпись________________________

Начало работы пришкольного лагеря с                2024   по               2024
Сбор в 8.30 (кабинет №	)
9.00 завтрак
далее по плану работы пришкольного лагеря
Форма одежды по погоде (обязательно головной убор)
С условиями нахождения моего ребенка в пришкольном лагере ознакомлен(а)
Дата «___»_________________20__  подпись________________________
	Директору МБОУ СШ № 55
Старостиной Ольге Сергеевне
от ________________________
адрес проживания___________
___________________________
тел.________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)__________________________
______________________________________________________________
года рождения_______________________ученика(цу)___________класса,
в пришкольный лагерь «Солнышко, организованный МБОУ СШ № 55
с «____»_________________20___
Мой ребенок будет самостоятельно уходить домой (указать время)_____
Я буду самостоятельно забирать ребенка из пришкольного лагеря (указать время)________________________________________________
Родственники ребенка которые могут забирать ребенка из пришкольного лагеря (указать кто)_____________________________________________
______________________________________________________________
Дата «____»_______________20__  подпись________________________

Начало работы пришкольного лагеря с                2024   по               2024
Сбор в 8.30 (кабинет №	)
9.00 завтрак
далее по плану работы пришкольного лагеря
Форма одежды по погоде (обязательно головной убор)
С условиями нахождения моего ребенка в пришкольном лагере ознакомлен(а)
Дата «___»_________________20__  подпись________________________